ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NGHĨA AN                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:07/TB-UBND                                                Nghĩa An, ngày 22 tháng 01  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân lịch Trực tết Nguyên Đán Canh Tý năm 2020

 Thực hiện Thông báo số 02/TB-UBND  ngày 6/01/2020 của UBND tỉnh Gia Lai

“V/v nghỉ tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 và treo cờ tổ quốc” và Thông báo số

03/TB-UBND  ngày 9/01/2020 “V/v Nghỉ tết Nguyên đán Canh Tý  và treo cờ Tổ quốc”.

 Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 được nghỉ 07 ngày liên tục: bắt đầu từ thứ

Năm ngày 23/01/2020 đến hết Thứ  Tư  ngày 29/01/2020 (nhằm ngày 29  tháng chạp

năm Kỷ Hợi đến hết ngày mùng 05  tháng Giêng năm Canh Tý). Bắt đầu làm việc vào

ngày 30/01/2020 ( tức ngày mùng 06 tháng Giêng năm Canh Tý).

STT Thời gian
Trực lãnh

đạo
Các thành viên tham gia

Thời gian

trực

1

Ngày 23/01/2020

(tức 29 tháng chạp

Kỷ Hợi)

Đ/c:

Nguyễn

Văn Cây

Đ/c Đặng Phụ, Đ/c Nguyễn

Văn Khi

Lực lượng công an, xã đội,

Tổ liên ngành.

Trực cơ quan

24/24 h/ngày

2

Ngày 24/01/2020

(tức 30 tháng chạp

Kỷ Hợi)

Đ/c:

Nguyễn

Văn Thảo

Đ/c Trần Thị Thùy Dung,

Đ/c Đoàn Thị Thi,

Đ/c Nguyễn Đức Tấn,

Đ/c: Võ Thị Hạnh;

Đ/c Đặng Thị Như Ý;

Đ/c Nguyễn Thị Hoàng Oanh.

Đ/c Nguyễn Đặng

Lực lượng công an, xã đội,

Tổ liên ngành.

Trực cơ quan

24/24 h/ ngày

3

Ngày 25/01/2020

(tức 01 tháng Giêng

Canh Tý)

Đ/c: Trần

Ngọc

Thạch

Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Ánh

Đ/c Nguyễn Viết Hà.

Trực cơ quan

24/24 h/ngày

4

Ngày 26/01/2020

(tức 02  tháng Giêng

Canh Tý)

Đ/c: Đinh

Thị Côi

Đ/c Lê Mộng Hoàng,

Đ/c Vũ Trường Long.

 Lực lượng công an, xã đội,

Tổ liên ngành.

Trực cơ quan

24/24 h/ ngày

5
Ngày 27/01/2020

(tức 03 tháng Giêng

Đ/c: Võ

Văn Hải

Đ/c Nguyễn Hoàng Anh,

Đ/ c Đỗ Thị Văn Hóa,

Trực cơ quan

Canh Tý) Lực lượng công an, xã đội,

Tổ liên ngành.

24/24 h/ ngày

6

Ngày 28/01/2020

(tức 04 tháng Giêng

Canh Tý)

Đ/c:

Nguyễn

Thị Kiều

Anh

Đ/c Võ Thị Thu Vân.

Đ/c Trần Thị Mỹ.

Lực lượng công an, xã đội,

Tổ liên ngành.

Trực cơ quan

24/24 h/ ngày

7

Ngày 29/01/2020

(tức 05 tháng Giêng

Canh Tý)

Đ/c:

Nguyễn

Hoàng

Nam

Đ/c Nguyễn Thị Hải

Đ/c Đinh Tết.

Lực lượng công an, xã đội,

Tổ liên ngành.

Trực cơ quan

24/24 h/ ngày

* Ghi chú: Yêu cầu lực lượng công an và xã đội, tổ liên ngành bảo vệ rừng xây

dựng lịch trực riêng  trình đồng chí chủ tịch UBND xã phê duyệt, thực hiện nghiêm túc.

Trên đây là Thông báo Phân công trực tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020, UBND

xã thông báo tới các đồng chí biết để tham gia trực đúng và đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Đảng ủy xã;                                                                               CHỦ TỊCH
- HĐND xã;
- MT và các đoàn thể;

- Lưu: VP.

                                                                                     Trần Ngọc Thạch

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-22T17:03:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa An<ubndnghiaan.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-22T17:03:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa An<ubndnghiaan.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!